— I51 —

Vicariato Patriardale di Ge-
rusalemme (1927)

800

G. CHIESE AUTONOME CON GIURISDIZIONE EPISCO-
PALE (NEL SENSO ORIENTALE) IMMEDIATAMENTE

SOGGETTE ALLA SANTA SEDE.
a) Di rito Armeno.

Arcivescovado autonomo di Lwow
(Polonia)

b) Di rito Bizantino.

3.500

(in ordine cronologico di erezione o di accessione
alla Comunione Cattolica).

Arcivescovado e Metropoli di Lviv-
Halyc (Polonia, 1921)

Vescovado di Krizevci (Jugoslav:a)
suffraganeo di Zegabria (1925) .

Vescovadi esenti (di fatto) di Mu-
kacevo e Presov (CeoosSlovac-
chia, 1921)

Arcivescovado e \datropolu Rume-
na d’Alba Julia: .

Vescovado Bizantino Ungherese dn
Hajdudorog (suffraganeo di Stri-
gonia)

Amministrazione ‘\pOstollca dl Bul-
garia (1924) .

¢) Di rito Caldeo.

Metropoli del Malabar (Indie In-

glesi, 1924)
H. Esarcarr.

Esarcato di Russia (U. R. S. S))

(rito bizantino) .

3.033.000

41.597

535-543

1.400.000 (?)

73-235

6.000 (?)

438.054

2.000 (?)



