

Vicariato Patriarcale di Gerusalemme (1927) . . . . .	800
G. CHIESE AUTONOME CON GIURISDIZIONE EPISCOPALE (NEL SENSO ORIENTALE) IMMEDIATAMENTE SOGGETTE ALLA SANTA SEDE.	
a) <i>Di rito Armeno.</i>	
Arcivescovado autonomo di Lwow (Polonia) . . . . .	3.500
b) <i>Di rito Bizantino.</i>	
(in ordine cronologico di erezione o di accessione alla Comunione Cattolica).	
Arcivescovado e Metropoli di Lviv-Halyc (Polonia, 1921) . . . . .	3.033.000
Vescovado di Krizevci (Jugoslavia suffraganeo di Zagabria (1925) . . . . .	41.597
Vescovadi esenti (di fatto) di Mukaceyo e Presov (Ceco-Slovacchia, 1921) . . . . .	535.543
Arcivescovado e Metropoli Romena d'Alba Julia . . . . .	1.400.000 (?)
Vescovado Bizantino Ungherese di Hajdudorog (suffraganeo di Strigonia) . . . . .	73.225
Amministrazione Apostolica di Bulgaria (1924) . . . . .	6.000 (?)
c) <i>Di rito Caldeo.</i>	
Metropoli del Malabar (Indie Inglesi, 1924) . . . . .	438.054
H. ESARCATI.	
Esarcato di Russia (U. R. S. S.) (rito bizantino) . . . . .	2.000 (?)